GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107643 Fecha: 20/05/2020
Asiento N° 1131 Compromiso N° 230

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN USD 112.50

LA SWMA DE:  CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA| 20 de Mayo del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN.- Liquidacién de 01 Autorizacidn de Servicios
Institucionales NO. 023-DOP de fecha 27/01/2020 transportando material peétreo
par el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la Parroquia Chonta
Punta por 5 dias continuos, segun Memorando NO. 004-DOP de la Directora de Obras
Publicas.

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15578328 CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN 112.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.850
APLICACION CONTABLE
Cédigro Descripcién ’ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.80
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
SUMAN o PASAN USD 337.50 337.50
[
APLICACION PRESUPUESTARIA . SANCELAUG 7 MAY 20
Partio?a Presupuestaria s . Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50 112.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 112.80

=

i — 153366172
ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA . “LOOR I Referencia
Q Director Financiero Direct. Apoyo Cont. (e) yo Tesorera Banco Central Ecu
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
' SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 107643
CHA: 20 de mayo de 2020 VALOR USD: 112.50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN

l"+R CONCEPTO DE:

Liguidacion de 01 Autorizacion de Servicios Institucionales NO. 023-DOP de
fgcha 27/01/2020 transportando material pétreo para el mantenimiento y
rglastrado de las vias de acceso a la Parroquia Chonta Punta por 5 dias
continuos, segun Memorando NO. 004-DOP de la Directora de Obras Publicas.

AUTORIZADO POR:

WCE'LAHU 2 1 Mar yir

_Ing. Marcelo Ibarra
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 14/05/2020
CANGA QUINONEZ EFREN-CHOFER

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.023-DOP de fecha

27/01/2020
Chonta Punta-Canton Tena
05 dias continos

$112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apLica
[Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe o 5
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 023-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe J
2 inmediato superior y autorizade por i mixima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 023-DOP
deleands, detailanido s activididas curmulid
|Memorando de solicitud de elaboracién de la
B  |Requerimiento v lcomision NO. 004-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
. " ” Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte s "
5 con hoja de ruta del vehiculo v ggglsn: :I;Is Casco-Analista 2 -Volqueta CHEVROLET NEI
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a
g nombre y cédula del servidor (a). = Factura N. 476 del 03/02/2020
= i . Con las firmas del servidor comisionado y del
7 |Reporte del registro de asistencia v Supervisor de Obras
De fecha 04/02/2020 legalizada por Dr. Luis
? < . . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
@B [Certificacion de asistencia v y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano-por
4 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del 4 - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la dec ion adj alp ¥ di debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias sps
trabajades 3 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 112.50
A justificar 70% $ 78.75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 78.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 33.75
Suma total del vidtico: S 112.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 112.50
ELABORADO POR:

satines

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APO!

3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 230

01 Autorizacidén de Servicios Institucionales NO.

Transaccidén No: 2620
Fecha: 14/05/2020
Proveedor: CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN
Identificacidn: Cédula 1500221054
ALLE :
QUINONEZ EUGENIO EFREN.- Liquidacién de
de fecha 27/01/2020

la Di

ias de acceso a la Parroquia Chonta Punta por 5 dias continuos,
ctora de Obras Publicas.

transportando material pétreo para el mantenimiento y relastraado de
segun Memorando NO.

004-DOP de

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
Total => 112.50
-
SARCaLALG ) | MaY V|
i) |
}Z‘z-af /E:EEJLljii*‘nJ» kQJLgk
Dir.Gestion Financiera Asistente de Apoyo 3
Ing. Marcelc Ibarra PEEEEgiﬂ;;EE)
14/05/2020 12:18 Pagina 1/1
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@‘( | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 023-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/01/2020
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CANGA QUINON EZ EFREN EUGENIO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOUSRE.DEEA u"'“‘g&ﬁngf BERIRNECRLA O 6L
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
R(ot{ten Y5 | 24/ o4/l J 255

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No. 57
CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1038 No.42
ARMIJIOS VACACELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a transportar material pétreo para el mantenimiento
y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.
Ing. Pedro Grefa - Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE _
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CABECERA |
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIAL DE CHONTA | : e
PUNTA) [2%/9//&’10 A5 |3 /o{f‘“toh, Ve >3 o %

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

DIRECTORA DE OBRAb PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser p da para 'si-Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al plimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autonizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera pr dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

TOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA




PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 2

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPQO - ECUADOR

MEMORANDO-004- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

7 de enero de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefnores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

1

GREFA TANGUILA GUSTAVO

OPERADOR

EXCAVADORA HIUNDAY No.09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

OPERADOR

MOTONIVELADORA CASE. No.
10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL

AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

OPERADOR

RODILLO HIUNDAY No.08

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO NEI-1209 No.
57

CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA CHEVROLETA NEI-
1038 No. 42

ARMIOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA NISSAN NEI-1054
No.44

CAMIONETA CHEVROLET NSA

9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER VEHICULO LIVIANO 1002 No. 67
SUPERVISOR DE OBRAS
10 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al

inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing. Mar zaLl

DIRECTORA DE OBRAS PUBLiCAs

-
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Viaticos.
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BBl BLA1s0 7 1 May m

"_““:E/ingemero José Lobato fiscalizari los trabajos.




ODHO i
OO de

Ministerio
N ] Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

023-DOP 03-02-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA
PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N° 57
CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1038 N° 42
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER- CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 N” 44

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°023-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en catidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA CHEVROLET NEI-
1038 No. 42, a la pamroquia Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo de transportar material
pétreo para el re lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, pemoctando en el sector.

28/01/2020
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena.
* Transportar material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la
cabecera parroquial.(8 viajes)

29/01/2020
+ Transportar material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la
cabecera pamoquial.(7 viajes) ¢
30/01/2020 . SARCLLALG 7 | May 2

» Transportar material pétreo para mantenimiento y re lastfado de las vias de acceso a la
cabecera parroquial.(7 viajes)

31/01/2020
» Transportar material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a fa |




cabecera parroquial.(3 viajes)

Nota: Por motivo de que el alternador no esta cargando correctamente, no se transporto los mismos viajes
que las otras volquetas.

Supervisor (JEFE DE GRUPO)

m\-‘d.ﬁul_, ? I “qar M
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 28-01-2020 | 31-01-2020

HORA hh:mm 07:51 12:57

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — Pipicii HORA | FECHA | hora
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE . hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-CABECERA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIAL DE 28/01/2020 | O7HS1 | 31/01/2020 | 12HS7

CHONTA PUNTA

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aérec ¢ terestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADQ:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

s V7 i

NOMBRE: CANGA QUINPNEZ EFREN EUGENIO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

-

/
/ FIRMAS DE APROBACION * wm_?_‘_m_m

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DE.T_-(TLA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

G Egidio Merino Quezada ——>

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy 1.

DIRECTORA DE OBRA§ PUBLICAS




~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
Nombre del trabajador Eﬁ’é”l@t{ﬁq .......................................
Entrada o ;4. ENUA9A 0 ooidade
’ de de .
Diay fecha Trabaio almuerzo i trabajo
’ 12h00. 7 16h30

e / 13ht ; |

\
Martes 28-01-2020
Miércoles 29-01-2020
‘ — -
|

Jueves 30-01-2020

Viernes 31-01-2020

WANCALA LI 7 1 May ?ﬁ?j

Firma del responsable de grupo
|
|
|

Supervisor de obras civiles
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Parroquial Rural de Chonta Punt.

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junlos lo logranemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALFIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO, con cédula de ciudadania
No.150022105-4 Chofer de vehiculo pesado Volqueta CHEVROLET NEI-1038 N° 42 del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de
acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta
Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el
28-|29- 30- 31 de Enero del 2020 por un lapso de 04 dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion
por|lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es |todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
usg del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 31 de Enero del 2020.

i) 7 1 MAY NN
-

—\ - foir
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: w) S __RESIDE N
Lic. Wilmar Granja Martinez _","“T‘“1 it

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA |/ /i ik

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
® 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO-CHOFER DE
VEHICULO PESADO DE LA VOLQUETA CHEVROLET # 42 cumplié con
la jornada de 4 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de Enero de 2020, a
realizar transporte de material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las
vias de acceso a la cabecera parroquia, Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 03 de Febrero 2020

BANCELAGO 7 1 MAY 29

A
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOCS:

Que: el servidor publico CANGA QUINONEZ EFREN-CHOFER DE VEHICULO
PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta cabecera parroquial de Chonta
Punta, segun solicitud de autorizacion N° 023-DGVID y mediante memorando-
004 DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por una jornada de 05 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de enero del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30 y 31 de enero
del 2020, cumpliendo de esta manera 04 dias de trabajo como se demuestra
con los registros de asistencia en las hojas firmadas y las certificaciones
emitidas por el presidente de la Junta Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, febrero 04-del 2020

—_—
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\ g 2
\ Dr. Luis Samanieg

\_ TALENTO HU
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X, TALLERES 7
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v GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 004-DGVID se encontrd laborando 4 dias en el mantenimiento y re
lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el reloj biométrico portatil que se encuentra a mi cargo para
registros de asistencia al momento esta des configurado la hora y fecha.
La asistencia se registré en una hoja individual.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 03 Febrero del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

1S




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 11-02-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comisiéon, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el
tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando 004-
DOP, enviado por parte de la Directora de Obras Publicas Ing. Maritza Licuy, en donde se
detalla que los trabajos a realizarse son, en la Parroquia Chonta Punta el Canton Trena , con la
finalidad de realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta.

El inicio de los trabajos es desde el 28 de enero del 2020 por una jornada de 4 dias continuos

hasta el dia vienes 31 de enero del 2020.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se genero los reportes desde el dia martes 28 de enero del 2020
hasta el dia viernes 31 de enero del 2020 cuando retornan los vehiculos a los talleres
de la institucion provincial.

* Se detallan a continuacion los vehiculos con sus posiciones y recorridos;

* BANCELAGO 7 1 MAY M

e I




¥

R e

|

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

VOLQUETA CHEVROLET NEI-1038 N° 042
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION  |KMS VEL. MAX. [CONSUM |REFERENCI
11/2/2020 16:21:54 |RUTA DE

28/1/2020 7:51:01 20mde Huachiyacu | 12 minuto(s) 0.42 31 0
28/1/2020 8:03:15 |ESTACIONADO 20m de Huachiyacu | 28 minuto(s) 0 0
28/1/2020 8:31:58 |20mde Huachiyacu |70mde Av. 15de |2 minuto(s) 0.52 13 0
28/1/2020 8:33:58 |ESTACIONADO 70mde Av. 15 de |46 minuto(s) 0 0
28/1/2020 9:20:36 |70mde Av. 15de |Chonta Punta, 2 Hora(s) 23 75.71 85 0
28/1/2020 11:44:15 |ESTACIONADO Chonta Punta, 48 minuto(s) 0 0
28/1/2020 12:32:25 |Chonta Punta, Chonta Punta, 33 minuto(s) 2.28 33 0
28/1/2020 13:06:22 |ESTACIONADO Chonta Punta, 19 minuto(s) 0 0
28/1/2020 13:26:19 |Chonta Punta, Chonta Punta, 32 minuto(s) 6.13 43 0
28/1/2020 13:59:13 |ESTACIONADO Chonta Punta, 32 minuto(s) 0 0
28/1/2020 14:32:10 |Chonta Punta, Chonta Punta, 3 Hora(s) 6 30.48 44 0
28/1/2020 17:38:15 | ESTACIONADO Chonta Punta, 12 Hora(s) 47 0 0
29/1/2020 6:25:18 |Chonta Punta, Chonta Punta, 4 minuto(s) 1.67 33 0
29/1/2020 6:29:18 |ESTACIONADO Chonta Punta, 20 minuto(s) 0 0
29/1/2020 6:50:15 |Chonta Punta, Chonta Punta, 14 minuto(s) 1.89 36 0
29/1/2020 7:05:12 |ESTACIONADO Chonta Punta, 32 minuto(s) 0 0
29/1/2020 7:38:09 |Chonta Punta, Chonta Punta, 21 minuto(s) 3.91 32 0
29/1/2020 8:00:06 |ESTACIONADO Chonta Punta, 25 minuto(s) 0 0
29/1/2020 8:25:21 |Chonta Punta, Chonta Punta, 53 minuto(s) 2.9 21 0
29/1/2020 9:19:12 |ESTACIONADO Chonta Punta, 1 Dia(s) 2 0 0
30/1/2020 12:17:51 |Chonta Punta, Chonta Punta, 45 minuto(s) 10.59 59 0
30/1/2020 13:03:45 |ESTACIONADO Chonta Punta, 51 minuto(s) 0 0
30/1/2020 13:55:20 |Chonta Punta, Chonta Punta, 3 Hora(s) 15 59.2 69 0
30/1/2020 17:10:53 |ESTACIONADO Chonta Punta, 15 Hora(s) 47 0 0
31/1/2020 8:57:59 |Chonta Punta, Chonta Punta, 21 minuto(s) 3.85 35 0
31/1/2020 9:19:53 |ESTACIONADO Chonta Punta, 33 minuto(s) 0 0
31/1/2020 9:53:50 |Chonta Punta, 20m de Huachiyacu | 1 Hora(s) 54 73 77 0
31/1/2020 11:48:32 |ESTACIONADO 20m de Huachiyacu |1 Hora(s) 5 0 0
31/1/2020 12:54:20 | 20m de Huachiyacu |50mde Av. 15de |3 minuto(s) 0.34 16 0
31/1/2020 12:57:20 |ESTACIONADO 50mde Av. 15de |4 Hora(s) 54 0 0

[]
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Ai Provincial de Napo
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CONCLUSIONES

e Se concluye que: la VOLQUETA CHEVROLET NEI-1038 N° 042 conducida por
el chofer el vehiculo PESADO , Sr. CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO, se
encontraba trabajando en la Parroquia Chonta Punta, la misma que empieza el trabajo
con el viaje de la ciudad del Tena, a partir de las 7:51 am del 28 de enero del 2020,
hacia la parroquia Chonta Punta y se observa que realiza trabajos en la parroquia
antes mencionada los dias 29, 30 Y 31 de enero retornando a los talleres de la
Institucion Provincial el dia viernes 31 de enero del 2020 llegando a las 12:57 pm.

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la
plataforma digital.

GARCELA 7 | MAV 200
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Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-5-2020
Hora: 15:46:18

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LooR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15396612

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010
# Cta # # i @
om.Ins.Financieral| Ben. Referenciaj|Ced.lden Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
I " IFGA QUINONEZ " " |
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| Total: " 112.50’ Reg.:1
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